

合意単価

令和7年6月26日に締結した大久保外治山工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和7年7月2日

単 価 表

工事名： 大久保外治山工事

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
山腹工					式	1.00		98,328,000
	山腹緑化工				式	1.00		98,328,000
		実播工 (A)			式	1.00		82,929,092
			航空実播Ⅰ	スラリー方式 AS350B3	h a	11.40	6,478,519	73,855,116
			航空実播Ⅱ	スラリー方式 AS350B3	h a	1.28	7,089,044	9,073,976
		実播工 (B)			式	1.00		15,398,988
			航空実播Ⅲ	スラリー方式 AS350B3	h a	0.77	19,998,686	15,398,988
仮設工					式	1.00		424,000
	仮設工				式	1.00		424,000
		作業ヤード整備工			式	1.00		424,255
			ヘリポート用敷鉄板		式	1.00		285,183
			敷砂利		m2	64.00	2,173	139,072
直接工事費					式	1.00		98,752,000
共通仮設費計					式	1.00		15,186,000
	共通仮設費(積上げ分計)				式	1.00		7,101,000
		運搬費			式	1.00		2,968,142
			ヘリコプター運搬空輸費	AS350B3 名古屋空港～北山土場	時間	3.26	536,662	1,749,518
			機械等輸送費	副資材	式	1.00		400,745
			燃料等輸送費		回	5.00	120,076	600,380
			仮設材運搬 製品長12m以内	片道14.3km 往復	t	27.30	7,967	217,499
		準備費			式	1.00		4,133,644
			確認飛行費	AS350B3	時間	0.90	572,993	515,693
			待機費経費	AS350B3	日	4.59	536,662	2,463,278
			夜警費		日	19.00	52,420	995,980
			散布バケット損料	航空実播用 3個セット 1ヶ月	式	1.00		158,693
	共通仮設費(率計上)				式	1.00		7,406,000
	現場環境改善費(率計上)				式	1.00		679,000
純工事費					式	1.00		113,938,000
	現場管理費				式	1.00		24,653,000
工事原価					式	1.00		138,591,000
		一般管理費等			式	1.00		16,859,000
	一般管理費等計				式	1.00		16,859,000
工事価格					式	1.00		155,450,000
	消費税相当額				式	1.00		15,545,000
請負金額					式	1.00		170,995,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。